Thurgauer Sportkeglerverband

Kemmental - MS / B1—-4 * (Nr. 670207)
5. Februar - 18. Februar 2007

Waldhorn, Tagerwilen
Rangliste

251 Teilnehmer/innen 105 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Zabel Roman, Merishausen 1676 71 Teilnehmer
Kat. A2 Kehl Karin, Frauenfeld 1535 54 Teilnehmer
Kat. B1 Stocker Franz, Zurich 785 28 Teilnehmer
Kat. B2 Withrich Bruno, Burgdorf 744 39 Teilnehmer
Kat. B3 Tschurr Antonia, Felsberg 713 17 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Ruckstuhl Adolf, Zirich 424 33 Teilnehmer
Kat. Géaste Damen Breitenmoser Iréne, Kirchberg 515 6 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren RuUst Daniel, Mettlen 436 3 Teilnehmer

Der KK Frohsinn dankt allen Teilnehmern fiir ihr Erscheinen in Tagerwilen, den Wirten Boris
und Zdravko gebihrt ein spezieller Dank fiir die tadellose Bahnpflege.

Weiterhin wiinschen wir Euch allen "Viel Holz" und hoffen auf ein Wiedersehen an der
nachsten Meisterschaft im Waldhorn.

KK Frohsinn Wirtefamilien Lindner



Kategorie A1

29

.Zabel Roman

. Gurtner Wilfried
. Petronijevic Drago
.Meier Ivo
.Schoder Heinz

. Bleiker Ruedi
.Bader Daniel
.Ferrazza Enrico
.Eberhard Anton
. Giger Michael
.Bogdanovic Goran
.Hafner Ruedi
.Bichsel Marcel
.Kesic llija

.Grob Hanspeter
.Felber Albert
.Gygax Peter

. Petrovic Pero
.Jakob Heinz
.Vogt Urs

. Dierauer Ulrich
.Frei Peter
.Lindner Boris
.Graf Heinz
.Naef Heinz
.Hagen Rolf
.Kiing Niklaus
.Romer Willi
.Lindner Zdravko

ohne Auszeichnung

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

.Hunger Reto
.Federli Manfred
.Lanz Hermann

.D Arienzo Loreto

. Stanisavljevic Nenad
.Meier Peter
.Gossner Thomas

. Slanzi Bruno
.Mandlin Josip
.Eilinger Ursula
.Widmer Alex
.Deutsch Franz

. Terrasi Agostino
.MUhlemann Arthur
.Urbani Marcello
.Schneider Karl

. Litschi Karl
.Knopfle Klaus

. Schott Erich
.Huber Josef
.Freiburghaus Lydia
. Schuoler Christian
. Gutschi Max

71 Teilnehmer/innen

Merishausen
Guttingen
Bach
Kaltbrunn
Oberdirnten
Schlieren
Matzingen
Altdorf
Jona
Halten
Altendorf
Hergiswil
Zihlschlacht
Arbon
Tuggen
Kriens
Liebefeld
Winterthur
St.Gallen
St.Gallen
Wil
Rapperswil
Kreuzlingen
Effretikon
Hoérhausen
Bazenheid
Jonschwil
Gossau
Steckborn

Chur
Kaltbrunn
Wettingen
Bubikon
Winterthur
Uster
Waldkirch
Giswil
Kreuzlingen
Bichwil
Kronbdhl
Uzwil
Widen
Kronbuhl
Winterthur
Schaan
Winterthur
Thayngen
Ortschwaben
Gonten
Domat/Ems
Disentis
Schaffhausen

Lizenz
29 Auszeichnungen

58022
67068
61080
30041
67032
98008
67207
58005
61031
10077
61154
45040
67272
47021
30018
38080
15009
96114
05027
67009
67043
58024
67074
89009
67045
47263
67103
47116
67059

32009
30110
01132
88119
96007
61020
47273
45081
67062
47016
67190
47026
94110
47189
96089
37085
96018
58210
10006
05022
32072
32158
58069

Holz

1676
1640
1624
1618
1614
1606
1605
1603
1600
1594
1591
1585
1584
1582
1577
1577
1575
1575
1575
1572
1572
1566
1566
1562
1560
1560
1559
1558
1557

1553
1547
1545
1544
1536
1532
1531
1522
1520
1515
1515
1512
1510
1510
1509
1505
1501
1493
1490
1485
1483
1475
1474

TW

62
47
51
35
52
40
40
48
59
54
46
50
35
34
45
39
43
42
33
36
35
41
35
41
31
30
32
42
43

22
30
38
23
37
28
32
38
32
32
27
31
36
31
36
30
15
23
27
31
19
25
29



53 . Hinni Hansjorg

54 . Frei Brigitte

55 . Lussi Robert

56 .Rozza Louis

57 .Muci Toni

58 . Gibeli Marcel

59 .Bozic Mato

60 . Theus Hans

61 . Mihlemann Daniel
62 .Meier Hans

63 .Huber Ursula

64 .Freiburghaus Beat
65 . Gisler Stephan

66 .Wanner Marco

67 . Mitric Rajko

68 . Ming Alois

69 .Bubalo Ivan

70 .Engler Sepp

71 .Dérig Johann

Kategorie A2

1 .Kehl Karin

2 .Boltizar Stjepan

3 .Hodel Paul

4 .Demjen Mischa

5 .Saxer Kurt

6 .Jossi Roland

7 .Brullhardt Bernard
8 . Althaus Gustav

9 . Imhof Philipp

10 .Reichen Aribert
11 . Milanovic Dragan
12 .llic Svetozar

13 .Jossi Edith

14 .Camenzind Daniel
15 . Steffen Silvia

16 .Landes Robert

17 . Staheli Eveline

18 .Rossacher Daniel
19 .Walz Peter

20 . Suberamanium Moorthy

21 .Schadler Ferdi
22 .Mdller Heinrich
ohne Auszeichnung
23 .Wieser Renate

24 .Leuenberger Jean-Pierre

25 .Gugelmann Urs
26 . Sherifi Shpend
27 .Keller Walter
28 .Brandle Hermann
29 . Demic Milorad
30 . Buncic Ljubomir
31 . Sprenger Josef
32 .Ernst Silvio

33 .Kiing Claudia
34 . Gartner Ernst
35 .Jenni Jirg

Bremgarten
Dubendorf
Kagiswil
Arbon
Hausen
Dubendorf
Niederuzwil
Felsberg
Fraschels
Rafz
Gonten
Domat/Ems
Morschwil
Rothenburg
Winterthur
Giswil
Schaffhausen
St.Gallen
Appenzell

54 Teilnehmer/innen

Frauenfeld
Winterthur
Wangen
St.Gallen
Uzwil
Wallenwil
Wigoltingen
Sulgen
Winnewil
Ermatingen
Kreuzlingen
Zurich
Wallenwil
Uznach
Zurich
Neuhausen
Miullheim
Giswil
Wallisellen
Schaffhausen
Schaan
Winterthur

Baar

Stilli
Winterthur
Rafz
Guttingen
Niederuzwil
Ebnat-Kappel
Kollbrunn
Sirnach
Wettingen
Rickenbach b/Wil
Amriswil
Oberriti

10092
61175
45056
67140
01024
61021
47014
32177
15023
98071
05024
32071
47266
45127
96011
45063
58023
47224
05006

22 Auszeichnungen

67225
89035
38026
47054
47122
67092
67233
67010
15031
67135
67076
86115
67257
30009
82077
58098
67165
45001
98130
58190
37077
67124

38077
01018
88004
98140
67099
47067
89021
89015
67021
01048
67028
67055
98046

1472
1471
1468
1464
1461
1458
1453
1449
1445
1443
1440
1438
1437
1434
1427
1417
1413
1412
1396

1535
1528
1510
1510
1498
1492
1484
1483
1480
1476
1466
1461
1460
1454
1452
1449
1449
1442
1442
1440
1436
1431

1430
1426
1422
1421
1418
1412
1411
1410
1410
1410
1403
1403
1400

12
36
21
22
18
28
28
16
27
26
19
23
11
28
27
14
21

18

39
22
31
28
34
28
23
27
23
17
27
13
23
25
23
24
23
28
25
21
21
22

19
20
20
19
11
22

22
17

22
15
11



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

.Beutler Ueli
. Schwingenschrot Karl
.Scherrer Hans
.Rudolf Erich

. Schmutz Philippe
. Basile Benito
.Beyeler Bernadette
. Tonini Mario
.Bieri Heinz
.Allemann Jeannette
. Battig Daniel
.Rinderknecht Judith
.Rinderknecht Bruno
.Limacher Josef
.Halter Werner
.Di Vincenzo Bernardo
. Graf Rolf
.De Conto Stefano
.Hellal Alain

Kategorie B1

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

. Stocker Franz
. Posratschnig Jack
.Wicki Anton
.Dal Maso Marco

. Breitenmoser Josef
. Gisler Karl
.Schwager Stephan
.Juchli Bruno

. Hofer Peter

. Caflisch Ernst
.Pandiani Heinz
.Hunger Johann

Auszeichnung

.Frei Albin

. Spuler Josef
.Montirosi Orlando
.Hirschi Hans
.Zahner Fredy
.Binder Herbert
.LUchinger Ernst
.Bichler Karl
.Allemann Walter
.Hubmann Gottlieb
.Kohlbrenner Rudolf
.Amtmann Gustav
.Meile Othmar
.Heutschi René
.Giger Yvonne
. Griindler Paul

Kategorie B2

1 . Withrich Bruno
2.
3.
4 .

Naef Jakob
Grogg Martin
Krznaric lvan

Grossdietwil
Oberuzwil
Frauenfeld
Winterthur
Thun
Schaffhausen
Reussbuhl
Balterswil
Pfaffikon
Kaltbrunn
Zurich
Brislach
Brislach
Entlebuch
Giswil

Erlen
Neftenbach
Beringen
Wetzikon

28 Teilnehmer/innen

Zurich
Eschenbach
Zurich
Niederuzwil
Kirchberg
Gross
Winterthur
Zurich
Spreitenbach
Flims-Dorf
Bassersdorf
Thalkirch

Wettingen
Endingen
Rothenthurm
Zurich
Spreitenbach
Wettingen
Zrich
Rebstein
Bischofszell
Eschlikon
Braunau
Berg
Mosnang
Baden
Fraschels
Sirnach

39 Teilnehmer/innen

Burgdorf

Felben-Wellhausen

Wittenbach
Stetten

38008
47262
67146
96013
10299
58016
38084
67005
61142
30006
89030
09112
09041
38016
45117
67243
58062
58004
88035

12 Auszeichnungen

95092
30051
83223
47009
67025
38362
67158
01261
01095
32025
98138
32090

01062
01203
81109
83075
01009
01020
83118
47005
67004
67085
67001
67014
47264
01094
10249
67065

16 Auszeichnungen

10292
67128
47226
58011

1396
1396
1393
1385
1384
1383
1381
1377
1375
1375
1373
1371
1370
1365
1361
1351
1339
1333
1305

785
777
761
760
757
748
748
745
744
742
739
738

735
734
734
733
733
727
726
724
716
715
714
709
705
703
692
691

744
722
722
77

23
19
20
16
13
18
16
11
16

13
13

19
11
10
12
12
15

27
18
20
14
14
12
10
19
17
14
15
14

14

13
13
14
14
13

15
13

15
15



.Brallhardt Rosmarie
.Ducret Alois

. Gretsch Roger

. Kulpi Alfred

.Keller Margrit
.Emmenegger Anton
.Ackermann Peter

. Schild Johannes
.Ajd Jaga

.Blsser Marcel
.Helbling Herbert
.Hirschi Heidi

ohne Auszeichnung

.Allenspach Josef
. Teiler Beat
.Burgler Inge
.Bohi Erwin

.Erni Theo

.Bader Arthur

. Giger Walter
.Hefti Franz
.Scardanzan Carlo
. Giger Maria
.Neuherz Andreas
.Graub Kurt
.Domig Hubert
.Mduller Walter
.Machler Josy

. Serratore Vincenzo
.Fauchs Monika

. Stutz Remo
.Kramlehner Karl
.Frei Paul
.Waschle Josef
.Glauser Pierre
.Friederich Oskar

Kategorie B3

NO O~ WN -

. Tschurr Antonia
.Buchschacher Peter
.Fritz Adolf

.Binder Jirg

.Gygax Magdalena
.Bihlmann Reinhard
.Dobeli Alois

ohne Auszeichnung
8 .Ludescher Karin
9 . Stager Walter
10 . Eberhard Brigitte
11 . Allenspach Armin
12 .Bai Klara

13 .Emmenegger Heidi

14 .Buchet Irma

15 . Total René

16 .Barizzi Rosmarie
17 .Wirz René

Marstetten
Spreitenbach
Oberbussnang
Uzwil
Marstetten
Feuerthalen
Winterthur
Wolfhausen
Eschlikon
Salez

Sulgen
Dietikon

Winterthur
Schaffhausen
Staad
Oberwangen
Windisch
Berg

Au/SG
Eschenbach
Arbon
Au/SG
Rorschacherberg
Bern

Triesen
Schaffhausen
Schwerzenbach
Frauenfeld
Beringen
Weiach
Brugg
Steckborn
Neuhausen
Neuchéatel
Bischofszell

17 Teilnehmer/innen

Felsberg
Oberehrendingen
Regensdorf
Konstanz
Rorschacherberg
Schaffhausen
Sarmenstorf

Pfyn

Winterthur
Jona
Dussnang
Altikon
Feuerthalen
Crans-Montana
Schaffhausen
Urdorf
Schénenberg

67029
01039
67226
47077
47070
58042
96001
88003
67052
47033
67222
94015

67006
58215
47238
67023
01030
67015
47027
61005
47004
47205
47105
10080
37003
58020
61009
67040
58003
82025
01006
67049
58158
42012
67051

7 Auszeichnungen

32232
01008
89039
67002
47022
58183
82073

67242
96086
61028
67064
58013
58198
73065
58209
83255
67067

713
712
707
705
705
703
697
694
693
693
689
689

687
686
684
682
682
679
676
675
673
672
668
663
662
651
650
650
643
638
637
624
623
618
aufg.

713
678
677
672
667
648
646

645
643
621
613
613
612
612
600
556
533
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Kategorie Altersklasse

OCONOOOBRWN -

10
11
12
13
14
ohne
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

. Ruckstuhl Adolf
.Embacher Alois
.Bruderer Alfred
. Ostertag Alfred
.Cordey Gusti

. Pally August
.Nissen Heinz
.Hutterer Hans
.Brandli Walter
.Keller Leo
.Glbeli Ernst
.Bisser Paul
.Huber Maria
.Lenggenhager Jakob

Auszeichnung

.Hubler Gottlieb
.Ruckstuhl Hans
.Immoos Karl

.Rey Hans
.Amgwerd Josef

. Wittwer Ernst
.Heinzer Paul
.Lumpert Walter
.Rupp Christian

. Tschurr Sebastian
.Batscher Werner

. Schwenger Richard
.Rothenfluh Paul
.Wallter Hanspeter
.Breu Max

. Wehrli Max
.Lanicca Arthur
.Reist Willi

.Gotz Franz

Kategorie Gaste Damen

1.
2.
3.

ohne

4 .
5.
6 .

Breitenmoser Iréne
Krznaric Jasna
Imhof Liselotte
Auszeichnung
Glaus Angela
Lindner Annamarida
Welti Judith

Kategorie Gaste Herren

1.
2.

ohne

3.

Rust Daniel
Gurtner Sven
Auszeichnung
Schilling Oskar

33 Teilnehmer/innen
Zurich
Zurich
Eschlikon
Amriswil
Zurich
Thayngen
Zuzwil
Jona
Jona
Marstetten
Eschenbach
Bubikon
Winterthur
Sirnach

Zurich

Zurich
Bazenheid
Amriswil
Goldau

Rati
Schaffhausen
Waldkirch
Frauenfeld
Felsberg
Sitterdorf
Winterthur
Sirnach
Schaffhausen
Neuhaus
Gachnang
Winterthur
Kefikon
Altstatten

6 Teilnehmer/innen

Kirchberg
Stetten
Winnewil

Kirchberg
Kreuzlingen
Neuhausen

3 Teilnehmer/innen

Mettlen
Guttingen

Kreuzlingen

14 Auszeichnungen

83164
83047
88002
67131
86019
58116
05043
61053
30111
47069
30024
61177
96038
67110

83080
83165
47063
67136
61164
30138
58080
47283
67143
32240
67016
89020
67139
58214
61014
67185
96054
67056
47047

3 Auszeichnungen

00101
00106
00109

00102
00108
00107

2 Auszeichnungen

00007
00018

00020

00
00
16
25
23
06
00
00
00
00
00
00
07
03

03
00
24
18
00
24
00
16
30
18
15
12
24
30
18
30
30
30
18

424
418
411
405
403
400
400
400
399
398
397
396
394
393

391
387
379
377
371
371
368
367
366
366
363
362
362
361
358
358
357
351
328

515
509
458

446

416
393

436
430

416



